第９号様式（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
高知県知事　　　　　　　様
                       　　　　　          所　在　地　〒
                          　　　　　       法人の名称
                       　　　　　          代表者役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
高知県高年齢者就業支援団体認定変更承認申請書
　高知県高年齢者就業支援団体認定事業実施要綱（以下「要綱」という。）第５条第２項の規定により高年齢者就業支援団体の認定の変更の承認を受けたいので、同条第１項の規定により関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
	変更事項
	変更前
	変更後

	認定事業者の名称

	認定事業者の所在地

	認定事業者の代表者

	第２条第１項各号に掲げる内容
	【該当する号：第　号】

(注)変更の内容に応じて、要綱第３条第１項各号に掲げる書類を添えてください。